
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLANMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adma: Rr.R&it C o l b  Tel. 0800 9994, Fax. M 228-5 16, W . w w . h k h g a v . r l  

D E K L A R A T ~  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E zyrtant q8 mbart detyrimin per dekrarim te interesave private tg tij , bashkes hortitles dhe te Emijeve 
madhore, nE baz& t.Z Ligjit nr.9049, daG 10.04-2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare E t6 zgjedhume dhe t5 disa n@uEsve publk8 ", Ligjit 1x9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave nE ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet egasqyruaranC ligjin nr.9475, datG 9.2.2006 dhe ne ligjin nr.9529, date 1 1 S.2006. 

A U T Q R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKILARAT~~S SE INTEFUSAVE 

I 

N5 bazq t E  pik& 5 tii nedt 14, tG wit nr.9367, datE 07.04.2005 "P& grrm&UmEn e 
konfll%tit internave nG mbtrimin e funbiunave pnbiiken, 

A u t ~ r i z o j :  

Inpekbratin e '&ti! t& DeLhrimit dhe KantroWt tl! Pasurive d h  persemi e 
autorfiuar nga Autoriteti PGrgl*@8s - Inspektori i PErgj ithshf m i U K P 4 ,  q6 ti! verifikojs 
n& tE gjitBa gubjektet privqte e publike, brenda dhe ja~htE vendik intereat private dhe 
detyrimet finandare, qg ekzistbjng nE em& dhe pZr Ilagarh8 t h e ,  ti bmhkiWortit les dhe t8 
SmijEw 

DgHuroj se re" dhZnrii e p u q ~ m m  prej mge n2 Miti? dokummi 
jun2 ci; v2rCm dhe n#k kam Waruar q m Z  qP nu& WtE e ~8rtefiL 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTQRATI J LARTE 1 DEKLARlMlT DHE KOIUTROLLLT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASW TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 
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' . Nese ky fopat Eshte i pamjaftueshBm, vazhdoni ti5 plothni  ne fotokopje ti5 tij. 
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REPUBLlKA E SHQIPERISE 
f i  INSPEKTORAT11, LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
~a WPRIMTAM 

PU BLIKE d helose PRIVATE I 
1)orde. I,OIIIIS~~)IIV v ~ d o  ;~~ig i~ / . l i i~hh v \ i > f l t A i t i ~ t : ~ t - i  t1ctFr q C  L;I \jt4lC tF pi'rfituara, 11; hkC apo 
~ I I - ( I I ~ I I ~ ~  ~cI -+(#I~; I~L- ,  pCr l ) ; ~ ~ l ~ l ~ C ~ l ~ i ~ r t i t ~ / c t ~  ( 1 1 1 ~  k1ni , j i9  ~t i :~ t i l~orC.  \ alutG. ngsl d~klat'inli i 
l ' C ~ - ~ : ~ k t o ~ ~ i  v ~ ~ i C r t i ~ n i t ~  c i ~ ~ \ t i ~ ~ ~ c i o ~ i i t ,  o ~ . z : t ~ ~ i ~ i ~ t C \  ; I ~ O  i ~ l i t i t i t ~ t i t  tlga I \ ~ I  rnCpa~.shiln c1r.t-i nrt 3 1 

f 111c hhiTi-ii dhc rnc f'jali'l. 
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Nese ky format Eshtb i pamjahcsh6m, vazhdoni tE plot&oni ne fotokopje tZ tij. 



REPITBLIKA E SHQIPERISE 
XNSREKTORATI I LAR- I DEKLARXMIT DHE KONTROLLJT TE PASURIVE 

DETYlUME;T FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JtFRIDm DHE F'IZIKk 

Detyrimet fmanciare ndaj personave juridikE dhe fizikt (kredi, huamarrje, detyrim p& snrdime etj .) qi;: 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, m b e m  ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 3 1 Dhj etor tE vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura %jaE vitit te deklarirnit, 
Detyrime kgto te zyrtari t, bashkdshortit/es dhe Emijeve ne moshe rnadhare. 
Te d h h t  per e m  personash ndaj tE cilEve keni &tyrime financiare tE pasqyrohen n8 fl eten nr.6, p& 

ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

Pershkruani hollesisht qcllimin e detyrimit financial SjendJa e detyrimit tc 
shurnCn tutdle ne leke apo n$ valute, daten e fillirnit mbetut' pa shlyer dcri 
dhc ti; mharimit te detyrimit (rnuajilviti), nr. c ne 3 1 dhjetor ti; vitit t6 
konfratcs dhc interesin-baze. 
P6r kredite bankarc shumCn tutale (kryesor t (me shifra dhc shkrim) 
intrres), kuhhaatjen (muajilviti) dhe kesti m - r .  



INSPEKTORATI I L A R ~  1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesftareve ti! familjes qi! mbartin detyrimin ggr deklarim nZ b a s  tii nenit 22 t8 Ligjit 

nr.9049, datii 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 tt Gait nr.9367, date 7.4.2005, pEr pasuritii qe 

disponojng vecmas nga $do adtar i farniljes. 

Shtetasilsja , bashk8shortle 
Emer, rmssi, mbiemiir femijfi n& mosh& madhore 

e subjektit 
Emer, at&, mbiemgr, funkslon 

A U T O R I Z I M  
PER K Q ~ O L L I N  E D E K L A R A ~ S  sit ' I N ~ S A V E  

Na bazG t.E piW 5 t6 nenit 14, tE Mgjit ~ ~ 9 3 6 7 ,  datE 87.04.2005 "PSr parandahin e k o n w t  
tZ internstye ne ushtrimin e hksioneve publiken, 

A u t o r i z o j :  

Inspalrtoratiin e. Larte tE  DeWimit dhe Kontrollit tLI Pasurive dbe persunat e 
autorizgslr aga Autoriteti PiirgjegjEs - Lnspektori i PZrgjithshEm i ILDKPd, qG t8 veMiojnE 
nJI @ gjitha subjerztet: private e publike, brenda dhe jasLtiS vendit, Meresat private dhe 
detyrbet financiare, q8 ekzktojn? nb em& tim dhe pGr Uaprin? time. 

Dehlaroj w f dhL;nat e pagmara p~ M e  ng k&Z 
&kumenb j a d  G v&Wa #is nuk kum M1aruar &Z 
qg nuk ishtz .e v&@tk 



REPUBLIKA E SHQIPERXSE 
INSPEKTORATI I L A B T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT ~ f i  PASURIVE 

Emri. Mbicmri, SEnskkrinii 

Telefnn p r i ~  at tl cclular 

. . - 
N&e ky fokat idt8' i 'patiljalhresh~m; vazhdooi f6 plo-ni d fotakopje I tij. 




